國立臺灣師範大學　函

地址：106308 臺北市大安區和平東路一

段162號
聯絡人：王冠雯
電話：02-77495755
電子信箱：kuanwen0728@ntnu.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國113年6月12日
發文字號：師大產創字第1131016963 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：國立臺灣師範大學人工智慧X雲端運算平台推廣課程_計畫書20240520、瑞昱科

技AIoT運算平台(Ameba82)推廣工作坊_20240520

主旨：本校與麗臺科技股份有限公司（以下簡稱麗臺科技）、瑞
昱半導體股份有限公司（以下簡稱瑞昱半導體）合作辦理
AI系列工作坊活動，敬邀全國各校教師踴躍報名參加，本
案敬請轉知所屬，請查照。

說明：
一、本校跨域科技產業創新研究學院與麗臺科技及瑞昱半導體

合作，為推廣人工智慧於教育上的應用，特別舉辦麗臺科
技「智勝先機-人工智慧雲端協作工作坊」、瑞昱半導體
「AIoT運算平台 (Ameba82)推廣工作坊」。

二、旨揭工作坊參與對象：全國國民小學至大專校院各校所屬
教師。

三、活動資訊如下：
(一)麗臺科技「人工智慧X雲端運算平台推廣課程工作

坊」：
１、活動地點及日期：
(１)高雄市立三民高級中學（高雄場）：113年8月1日

（星期四）至8月2日（星期五）。
(２)臺中市立大甲高級中等學校（臺中場）：113年8月

8日（星期四）至8月9日（星期五）。
(３)國立臺灣師範大學（臺北場）：113年8月15日（星

期四）至8月16日（星期五）。
２、研習時長：每日上午9時至中午12時，下午2時至下午

5時，兩日共計12小時。
３、活動報名資訊如下：
( １ ) 報 名 網 址 ：

https://forms.gle/LNCzMKpqZdJEchuY7。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

國立虎尾科技大學

策略企劃組 1130006692

(２)報名人數：每場30人，若報名人數超過30人將以抽
籤決定。

４、開放報名時間：即日起至113年7月15日。
５、研習錄取通知：113年7月18日。

(二)瑞昱半導體「AIoT運算平台(Ameba82)推廣工作坊」：
１、活動地點及日期：
(１)高雄市立三民高級中學（高雄場）：113年7月

30（星期二）至7月31日（星期三）。
(２)臺中市立大甲高級中等學校（臺中場）：113年8月

6日（星期二）至8月7日（星期三）。
(３)國立臺灣師範大學（臺北場）：113年8月13日（星

期二）至8月14日（星期三）。
２、研習時長：每日上午9時至中午12時，下午2時至下午

5時，兩日共計12小時。
３、活動報名資訊如下：
( １ ) 報 名 網 址 ：

https://forms.gle/cawLYd9EyTPb4NPT6。
(２)報名人數：每場30人，若報名人數超過30人將以抽

籤決定。
(３)開放報名時間：即日起至113年7月15日。
(４)研習錄取通知：113年7月18日。

四、旨揭工作坊得視需求單獨報名或同時報名，如有疑問請洽
本案承辦人王冠雯小姐，聯絡電話：（02）7749-5755，
電子信箱：kuanwen0728@ntnu.edu.tw。

五、全程參與各工作坊者，將於全國教師在職進修資訊網核予
研習時數12小時。

正本：教育部國民及學前教育署、各縣市政府教育局、各公私立大專校院
副本：本校跨域科技產業創新研究學院

第2頁  (共2頁)